
 

Uchwała Nr 11/117/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia w dniach od 11 kwietnia 2023 r. do 7 czerwca 2023 r. naboru 

wniosków w ramach konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego  

przez społeczność (LSR), współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 6, art. 7 i art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, zwanej dalej ustawą 

RLKS (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ogłasza się w dniach od 11 kwietnia 2023 r. do 7 czerwca 2023 r. nabór wniosków w ramach 

konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), 

współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia naboru wniosków w ramach konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność (LSR), współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


